

## Wyniki Gminnego Konkursu Kolęd i Pastorałek "Zaśpiewajmy Maleńkiemu"

31 stycznia w Domu Kultury w Kielanówce odbył się Gminny Konkurs Kolęd i Pastorałek "Zaśpiewajmy Maleńkiemu". Przesłuchania konkursowe odbyły się z podziałem na 3 kategorie.

W szanownym Jury zasiedli wspaniali i cenieni muzycy:

Przewodniczący Jury: Pan Roman Dublański

Członkini Jury: Pani Martyna Malawska-Baran

Członek Jury: Pan Krzysztof Ziemiński

Poniżej przedstawiamy wyniki:

1 kategoria (soliści 6-9 lat):

I miejsce: Maja Kocur (Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Nosówce)

II miejsce: Łucja Rzeszutek (Szkoła Podstawowa w Lutoryżu)

III miejsce: Liwia Kawińska (MCK Boguchwała)

Wyróżnienie: Hanna Daszykowska (Dom Kultury w Kielanówce)

Wyróżnienie: Xenia Turoń (Niechobrz)

2 kategoria (soliści 10-15 lat):

I miejsce: Michał Zubrzycki (Dom Kultury w Kielanówce)

II miejsce: Maja Kasprzyk (Szkoła Podstawowa nr 1 w Niechobrze)

III miejsce: Paulina Ostafińska (Dom Kultury w Zgłobniu)

Wyróżnienie: Antonina Zubrzycka (Kielanówka)

3 kategoria (grupy wokalne bez ograniczeń wiekowych):

I miejsce: Filip i Dawid Błazej (Szkoła Podstawowa w Mogielnicy)

II miejsce: Nosowiany (Nosówka)

III miejsce: Grupa wokalna dorosłych (Dom Kultury w Kielanówce)

Wyróżnienie: Chór Vincenta (Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Nosówce).

Laureaci wszystkich kategorii otrzymali pamiątkowe statuetki, dyplomy oraz nagrody rzeczowe/pieniężne. Natomiast wszyscy uczestnicy bez wyjątku - za odwagę i wspaniały talent, którym chcieli się podzielić z publicznością - dyplom oraz muzyczny breloczek.

Każdy z przybyłych gości mógł poczęstować się pysznym żurkiem przygotowanym starannie przez Panią Iwonę, jak również herbatą, kawą oraz słodką przekąską.

Dziękujemy serdecznie za przybycie i niesamowite emocje.

Gratulujemy każdemu decyzji ujawnienia swojego talentu przed zacnym Jury oraz publicznością!

Dziękujemy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Kielanówce za przygotowanie wystroju sali konkursowej oraz współfinansowanie nagród.

Do zobaczenia za rok!

Zapraszamy do oglądania pełnej fotorelacji z wydarzenia pod linkiem:

<https://drive.google.com/.../1OQ1AOH...>